Leo Papa fucceflor ipfius poftmodum .

mitatus, fe in feriptis vererum reperifle
afleruit omnes Epifcopos Britanniz T-
ronen. Archiepifcopo fubjacere; adiji-
ciens quod ciim ad eum in Remen, Con.
cilio fuper hoc quaitio delara fuifler,
ftatuerac ut Dolen. pfendoarchiepifco-
pus cum fuis fubjeétis Rom. Concilio
incerefler , non folim fuper hoc , fed
etiam de {imonia refponfurus. quod quia
implere contempfic, eum & omnes E pif-
copos qui ei adhaferant excommupica-
tionis fententia innodavit ; fic feilicer,ut
nec peragerent divisum officium , nec
audirent , nec eriam benedicere arten-
tarent, Tandem verd clum utraque par-
tium fuper hoc coram felicis record.
Gregorio Papa VI, pradeceflore no-
ftro diutitis lirigafec , idem Gregorius
poltlongam difcuflionem in R omana fy-
nodo , utraque parte prafente , & cauila
non fine multo labore difenfla , contra
Dolen. Ecclefiam fententiam promul-
gavir; ucnifi fored Bricanni 4 fubjedio-
ne cjuldem Ecclefie {e poflent authen-
tica fedis apoftolice auctoritate tueri,
Turonen,Ecclefiam matrem fuam & me-
tropolim recognofcerent , & cam quam
decer Metropolitanum fubjectionem &
obedientiam Turonen. Archiepifcopo
exhiberent ;ufu Pallei tunc Dulc‘n.tl[c.
to refervaro, fic tamen uc nullus fuccel:
for ejus ad dignitatem hujufmodi afpira-
rer, fed ram ipfi quim cereri Epifcopi
Britanniz fub Turonen, Archiepifcopi
magifterio perpetud permanerent. Ad
quod melis cognofecendum idem Gre-
gorius Legatos fedis apoftolice in pro-
vinciam deftinavit:qui congregato Con-
cilio Xanctonis , anditis propofitis, ctim
Dolenfis Ecclefianullum ad fuz defen-
fionis prafidium apoftolice fedis privile-
gium induxiffer , fed quafdam licteras
potits fub nomine Adriani Papz con-
fedtas , quas P, Clericus Dolen. antifticis
ipfo andiente ac racente in regefto Rom.
Ecclefix fe mentitus fuerat reperifle, &
quas idem Antiftes falfaras efle in verfi-
culo, in quo de datione Pallei fiebar
mentio , recognovic , quod Gregorius
fub conditione {taruerar puré curave-
runc & fimpliciter diffinire; fcilicer, ut

Hanc Leonis
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tamidem Dolen, quam ceteri Britanniz
Epifcopi perpetuam deinceps fubjectio-
nem & obedientiam exhiberent Archie-
pifcopo Turonenfi. quod praedictus Do-
lenfi. in manu dicti Gregorij Papx poft
datum judicium promiferat {e facturum,
Quamyis aurem pradictorum Iohannis,
Leonis , Gregorij , & Legatorum ejus
pars eadem authentica non haberet , ca
tamen authentica effe per bone memo-
riz Vrbani 1 1. authenticum demonftra-
vit. Cumque poftmodum R. Dolen.
Epifcopus memorati Vrbani Papx fe
confpectui prafentafler, juramento fir-
mavit quod pradidus Gregorius prad.
ejus , falva querimonia Turenen. Eccle-
fiz , Pallei ufum conceflerar, fic tamen
ut fi eriam Dolen. Ecclefia in caufla fuc-
cumberet , ufum Pallei nihilominus reri-
neret. quod per quafdam licreras cjaf-
dem Gregorij oftendere nitebatur. Pro-
prer quod Vrbanus ei Pallium indulfi.
Cerernm cim R. Turonen. Archiepil-
copus ad ejus prafentiam acceffifler, &
quod per eundem Gregorium & Lega-
tos ejus diffinicum fuerac demonftraflee,
idem Vrbanus de confenfu paroum cer-
tum terminum partibus affignavic : ad
uem fi qua parrium non veniret, cauf-